[image: image1.png]

Глава местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Солнечное

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2021 г.

№ 36

            п. Солнечное

	«Об утверждении порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета внутригородского муниципального образование города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Солнечное»

На основании статьи 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета внутригородского муниципального образование города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Солнечное, согласно Приложения 1.
2. Довести настоящее Постановление до сведения главного бухгалтера МА МО пос. Солнечное.
3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 01.01.2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации                                                            В. А. Барашкова